
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Quảng Ngãi,  ngày        tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong 

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc và tổ chức các hoạt động tiến 

tới “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2025 

         

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, 

hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen 

thưởng tỉnh Quảng Ngãi;  

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 413/TTr-CAT-

CTCT(Đ2) ngày 16/7/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 31/TTr-SNV 

ngày 16/7/2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập thể 

và 07 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh 

Tổ quốc và tổ chức các hoạt động tiến tới “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ 

quốc” năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ 

Quỹ Thi đua, khen thưởng của tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội 

vụ, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực XV; Giám đốc Công an 

tỉnh và  các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

- VPUB: PCVP, KGVX; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu VT, NC (Long 543) 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Y Ngọc 
 



2 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

DANH SÁCH  
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /7/2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi) 

 

Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: 

I. Tập thể (03) 

1. Nhân dân và cán bộ xã Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi; 

2. Nhân dân và cán bộ xã Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi; 

3. Nhân dân và cán bộ xã Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.  

II. Cá nhân (07) 

1. Ông Trần Ngọc Sang, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

phường Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi; 

2. Bà Võ Thị Hiền, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi; 

3. Trung tá Nguyễn Tiến Dũng, Phó Đội trưởng Đội theo dõi, hướng dẫn 

công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, Phòng Tham 

mưu, Công an tỉnh Quảng Ngãi;  

4. Trung tá Trần Văn Thỏa, Phó Trưởng Công an xã Ya Ly, tỉnh Quảng Ngãi; 

5. Ông Phạm Trung Lãm, Tổ viên an ninh trật tự ở cơ sở, Tổ dân phố Đá 

Bàn, xã Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi; 

6. Ông Nguyễn Quốc Bảo, Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh trật tự, khối 7, xã 

Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi; 

7. Ông A Sức, Người có uy tín làng Rắc, xã Ya Ly, tỉnh Quảng Ngãi  

 


		2025-07-17T13:31:48+0700
	Y Ngọc


		2025-07-17T14:08:03+0700


		2025-07-17T14:08:03+0700


		2025-07-17T14:08:03+0700


		2025-07-17T14:13:21+0700


		2025-07-17T14:16:54+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




